
 
 
 
 

УКРАЇНА 
КРАСНОЇЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ВЕРХОВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

                                                             НАКАЗ 

16   вересня 2025 р.                     с.  Красноїлля                              № 

Про створення атестаційної комісії  І рівня 
для проведення атестації  
педагогічних працівників ліцею 
 

 Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну 
освіту» (ст. 32), «Про повну загальну середню освіту» (ст.48),  Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022  р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985 зі змінами (наказ МОНУ від 
10.09.2024 р., зареєстрований  в Міністерстві юстиції України 30.10.2025 р.) та  
з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, розвитку творчої 
ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 
забезпечення ефективності освітнього процесу , посилення відповідальності за 
результати навчання, виховання дітей та учнівської молоді 
НАКАЗУЮ: 
1.Створити атестаційну комісію І рівня у Красноїльському ліцеї  (додаток 1). 
2.  Атестаційній  комісії: 
    2.1. До 20 жовтня 2025 р. скласти та затвердити список педагогічних 
працівників ліцею, які підлягають черговій атестації в 2025/2026 н.р., строки  
проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії.    2.2. 
До 20 грудня  2025 р. прийняти заяви  та скласти списки педагогічних 
працівників, які підлягають позачерговій атестації. 
 3. Заступнику директора ліцею з навчально-виховної роботи  Марії Бельмезі : 
     3.1. Протягом   вересня  провести з педагогічними працівниками ліцею 
консультації з питань організації і проведення атестації у 2025/2026 н.р. 
      3.2. Протягом атестаційного періоду  забезпечити  консультативний супровід 
педагогів з метою підвищення  ефективності роботи. 
 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор  ліцею                 Марія  ШКІНДЮК  
З наказом ознайомлена        Марія Бельмега 
 



                                                                         Додаток 1 
                                                               до наказу №        від 16.09.2025 р. 
Склад  атестаційної комісії  І рівня при Красноїльському ліцеї 

Марія ШКІНДЮК - голова комісії, директор ліцею. 
 Ганна ПЛИТКА- секретар, вчитель початкових класів. 
 
 Члени комісії: 
 Марія БЕЛЬМЕГА – заступник директора з НВР. 
 Наталія ГАДЖУК- заступник з ВР. 
 Світлана ПУРШЕГА- голова профспілкового комітету. 
 Василина МОРОЩУК- член профспілкового комітету, керівник МО   
початкових класів. 
 Уляна ДУЛЕНЧУК- керівник МО, вчитель англійської мови. 
 Василина САПРІЯНЧУК - керівник МО, вчитель  географії. 
 Марія ТКАЧУК- керівник МО, вчитель технологій. 
 
 
 
 
 

 

 


